

## Marktgemeindeamt Greifenburg 9761 Greifenburg, Hauptstraße Nr. 240

UID Nr.: ATU59363735, Gemeindekennziffer: 20609, DVR 0004855, www.greifenburg.gv.at Tel.: 04712-216, Fax.: 04712-216-30, E-Mail: greifenburg@ktn.gde.at

Datum:

10.03.2023

Zahl: Akt-Ablage: 900-KU-RA22-2/2023 Rechnungsabschluss 2023

Sachbearbeitung:

Florian Egger

Telefon:

04712-216 DW 33

Fax:

04712-21630

E-Mail:

florian.egger@ktn.gde.at

Greifenburg, am 10.03.2023

## Kundmachung zum beschlossenen Rechnungsabschluss 2022

Gemäß § 54 Abs. 5 Kärntner Gemeindehaushaltsgesetz – K-GHG, LGBl. Nr. 80/2019, zuletzt in der Fassung LGBl. Nr. 66/2020, wird kundgemacht, dass der Gemeinderat der Marktgemeinde Greifenburg in seiner Sitzung am 09.03.2023 den Rechnungsabschluss 2022 beschlossen hat.

Der Rechnungsabschluss 2022 einschließlich der textlichen Erläuterungen liegt in der Zeit

vom 10. März 2023 bis 10. April 2023

während der Amtsstunden im Gemeindeamt (Finanzverwaltung) zur öffentlichen Einsicht auf und wird im Internet im elektronischen geführten Amtsblatt der Gemeinde (https://www.amtstafel.at/Gemeindeverordnungen\_Ktn/20609/Forms/AllItems.aspx) sowie auf der Homepage der Gemeinde (https://greifenburg.gv.at) bereitgestellt.

semeinde Greizenburgen.

Der Bürgermeister

Josef Brandner e.h.

Amtstafel und Homepage: angeschlagen am: 10.03.2023

abzunehmen am: 10.04.2023